



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 006 451
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYSTAD HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Stig Ove Nystad
Årfallvegen 22
7670 INDERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Ove Nystad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11	
Sum kostnader		11	
Driftsresultat			
		-11	
Annen finansinntekt	2		
Annen rentekostnad		3 408	2 257
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		3 408	2 257
Netto finans		-3 408	-2 257
Resultat før skattekostnad		-3 419	-2 257
Skattekostnad på resultat	3	-752	-497
Årsresultat		-2 667	-1 760
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 667	-1 760
Totalresultat		-2 667	-1 760
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	-2 667	-1 760
Sum overføringer og disponeringer		-2 667	-1 760



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	2 874	2 122
Sum immaterielle eiendeler		2 874	2 122
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		147 362	117 250
Sum finansielle anleggsmidler		147 362	117 250
Sum anleggsmidler		150 236	119 371
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Markedsbaserte aksjer	2		
Markedsbaserte obligasjoner	2		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
Andre finansielle instrumenter	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		54	377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54	377
Sum omløpsmidler		54	377
SUM EIENDELER		150 290	119 749
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		36 000	36 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital	5	36 000	36 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 216	9 882
Sum opptjent egenkapital		7 216	9 882
Sum egenkapital	4	43 216	45 882
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	107 074	73 866
Sum annen langsiktig gjeld		107 074	73 866
Sum langsiktig gjeld		107 074	73 866
Betalbar skatt	3		
Sum gjeld		107 074	73 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 290	119 749



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 670331

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 006 451
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYSTAD HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Stig Ove Nystad
Årfallvegen 22
7670 INDERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Ove Nystad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025



Organisasjonsnr: 923 006 451
NYSTAD HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11	
Sum kostnader		11	
Driftsresultat		-11	
Annen finansinntekt	2		
Annen rentekostnad		3 408	2 257
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		3 408	2 257
Netto finans		-3 408	-2 257
Resultat før skattekostnad		-3 419	-2 257
Skattekostnad på resultat	3	-752	-497
Årsresultat		-2 667	-1 760
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 667	-1 760
Totalresultat		-2 667	-1 760
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	-2 667	-1 760
Sum overføringer og disponeringer		-2 667	-1 760



Organisasjonsnr: 923 006 451
NYSTAD HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	2 874	2 122
Sum immaterielle eiendeler		2 874	2 122

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		147 362	117 250
Sum finansielle anleggsmidler		147 362	117 250

Sum anleggsmidler		150 236	119 371
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2
Markedsbaserte aksjer	2
Markedsbaserte obligasjoner	2
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2
Andre finansielle instrumenter	2

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		54	377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54	377

Sum omløpsmidler		54	377
-------------------------	--	-----------	------------

SUM EIENDELER		150 290	119 749
----------------------	--	----------------	----------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		36 000	36 000
Sum innskutt egenkapital	5	36 000	36 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		7 216	9 882
-------------------	--	-------	-------



Sum opptjent egenkapital		7 216	9 882
Sum egenkapital	4	43 216	45 882
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	107 074	73 866
Sum annen langsiktig gjeld		107 074	73 866
Sum langsiktig gjeld		107 074	73 866
Betalbar skatt	3		
Sum gjeld		107 074	73 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 290	119 749



Organisasjonsnr: 923 006 451
NYSTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Nystad Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 923 006 451



Årsberetning 2024 for Nystad Holding AS

Virksomhetens art

Nystad Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer, eiendom og andre eierandeler, samt tilsvarende og annen type virksomhet. Selskapet er lokalisert i Inderøy kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsresultat er økt med 51,49 % i forhold til 2023. Egenkapitalen har økt i forhold til 2023 med -5,81 %. Egenkapitalen utgjør nå 28,76 % av balansesummen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse, med tilhørende noter fullstendig informasjon om selskapets drift i 2024 og økonomisk stilling pr 31.12.2024. Det har heller ikke inntruffet forhold etter årsskifte som påvirker resultatet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Åpenhetslov

Selskapet er ikke berørt av loven.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Fremtidsutsikter

Selskapets eiendeler består i stor grad av langsiktige plasseringer i norske ikke-noterte aksjeselskaper. Selskapet vil fortsette å aktivt søke etter investeringsmuligheter i 2025.

Markedsrisiko, likviditetsrisiko og finansiell risiko

Selskapet erfarer at det er økt markedsrisiko i forbindelse med økt inflasjon. Dette gjenspeiler seg i hovedsak i finansiell risiko knyttet til verdsettelse av aksjeselskaper. Selskapet opplever at ikke-børsnoterte aksjeselskaper har økende utfordringer med å innhente kapital ved emisjoner, noe som medfører økt risiko for likviditetskonkurser i selskaper selskapet har investert i.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen annet forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap

I 2024 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr -2 667 som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	0
Avsatt til konsernbidrag	kr.	0
Avsatt til annen egenkapital	kr.	-2 667
Sum disponeringer	kr.	-2 667

Inderøy 20.05.2025



Stig Ove Nystad
Styreleder



RESULTATREGNSKAP

NYSTAD HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		11	0
Sum driftskostnader		11	0
Driftsresultat		-11	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen rentekostnad		3 408	2 257
Resultat av finansposter		-3 408	-2 257
Resultat før skattekostnad		-3 419	-2 257
Skattekostnad på resultat	3	-752	-497
Resultat		-2 667	-1 760
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		-2 667	-1 760
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	4	-2 667	-1 760
Sum overføringer		-2 667	-1 760



BALANSE

NYSTAD HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	2 874	2 122
Sum immaterielle eiendeler		2 874	2 122
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		147 362	117 250
Sum finansielle anleggsmidler		147 362	117 250
Sum anleggsmidler		150 236	119 371
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		54	377
Sum omløpsmidler		54	377
Sum eiendeler		150 290	119 749



BALANSE

NYSTAD HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		36 000	36 000
Sum innskutt egenkapital	5	36 000	36 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		7 216	9 882
Sum opptjent egenkapital		7 216	9 882
Sum egenkapital	4	43 216	45 882
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	6	107 074	73 866
Sum annen langsiktig gjeld		107 074	73 866
KORTSIKTIG GJELD			
Sum gjeld		107 074	73 866
Sum egenkapital og gjeld		150 290	119 749

Inderøy, 20.05.2025
Styret i Nystad Holding AS

Stig Ove Nystad
styreleder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NYSTAD HOLDING AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-3 419	-2 257
Endring i andre tidsavgrensingsposter		0	15 360
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 419	13 103
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		30 112	15 360
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 112	-15 360
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	2 257
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	2 257
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-33 531	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		377	377
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-33 154	377



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel blir ikke balanseført i samsvar med unntak i NRS 8.

Klassifisering og vurdering av balanseposter:

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Alotta AS	35 036	35 036
Givn Holding AS	5 168	5 168
Greindx AS	21 000	21 000
Havkraft AS	15 360	15 360
Quantik AS	10 078	10 078
Sulten AS	25 120	25 120
Trifid Ventures 2019 AS	30 000	30 000
Ultify AS	5 600	5 600
Sum	147 362	147 362

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-752	-497
Skattekostnad ordinært resultat	-752	-497
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 419	-2 257



Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-3 419	-2 257
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 062	-9 643	3 419
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 062	-9 643	3 419
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 874	-2 122	752

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	36 000	0	0	9 882	0	45 882
<u>Disponeringer</u>						
Årets resultat				-2 666	0	-2 666
Avgitt konsernbidrag				0		0
Mottatt konsernbidrag			0			0
Pr 31.12.2024	36 000	0	0	7 216	0	43 216

Note 5 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Nystad Holding AS pr. 31.12 består av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	360,00	36 000,00
Sum	100	360,00	36 000,00

Eierstruktur

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Stig Ove Nystad	100

Selskapet eies av privat person, Stig Ove Nystad.



Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån fra eier	-107 074	-73 866
Sum langsiktige fordringer	0	0